

Handläggare
Kommunstyrelseförvaltningen
Sharon Lejderman
Jurist
sharon.lejderman@tyreso.se

Handlingstyp
Tjänsteskrivelse
Datum
2023-04-06

Sida
1 (2)
Diarienummer
2023/BUN 0179

Mottagare
Barn- och utbildningsnämnden

Barn- och utbildningsförvaltningens ledningssystem för elevhälsans medicinska och psykologiska insats

Barn- och utbildningsförvaltningens förslag till beslut i barn- och utbildningsnämnden

- Det framtagna ledningssystemet för elevhälsans medicinska och psykologiska insats antas.

Barn- och utbildningsförvaltningen

Elisabet Schultz
Förvaltningschef

Beskrivning av ärendet

Barn- och utbildningsnämnden i Tyresö är vårdgivare för de insatser som omfattas av hälso- och sjukvårdslagen (2017:30) inom skolan. Nämnden ansvarar för att utse en verksamhetschef som svarar för den vård som bedrivs inom verksamheten.

Nämnden ansvarar också för att det finns ett dokumenterat ledningssystem för verksamheten.

Ledningssystemet är ett system för att fastställa principer för ledning av verksamheten. Det används för att systematiskt och fortlöpande kunna följa upp och utvärdera verksamheten.

Ledningssystemet gäller de insatser inom elevhälsan som omfattas av hälso- och sjukvårdslagen.

Ledningssystemet utgår från Socialstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete (SOSFS 2011:9) samt från relevanta lagstiftningar och författningar inom området såsom hälso- och sjukvårdslagen samt skollagen (2010:800).

Ledningssystemet har anpassats till verksamhetens inriktning och omfattning. Systemet beskriver ansvarsfördelning, processer och rutiner vilka säkerställer att hälso- och sjukvården tillgodoser hög patientsäkerhet och god kvalitet, ger likvärdigt stöd, främjar kostnadseffektivitet samt ges i enlighet med gjorda prioriteringar och mål.

Syftet med ledningssystemet är att systematiskt och fortlöpande utveckla och kvalitetssäkra verksamheten. Ledningssystemet ska beskriva samtliga processer och rutiner som behövs för att göra detta i verksamhetens alla delar.

Ledningssystemet möjliggör ordning och reda i verksamheten så att rätt sak görs vid rätt tillfälle och på rätt sätt samt att händelser som kan leda till vårdskador eller andra avvikelser från gällande krav och mål kan förebyggas.

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.

Beslut i ärendet bedöms vara utifrån barnens bästa.